令和２年１１月２４日

保護者様

                            北九州市立若園小学校

                                校 長 城戸 祥次

 わかっこ体育集会のご案内とお願い

 晩秋の候、保護者の皆様には益々ご清祥のことと存じます。

先日お知らせしましたように、「わかっこ体育集会」を下記の通りに実施いたしますので、ご案内いた

します。

ご多用とは存じますが、お子様の演技時間に合わせてご来校し、ご覧いただきますようお願いいたします。

 尚、ご観覧の際には、密を避け適切な距離をとってご覧ください。

記

１ 期 日      令和２年１２月４日（金） ９：００～１１：５０【開門８：４５】

        (雨天の場合は、１２月９日(水)に延期します。)

２ 場 所     若園小学校 運動場 (保護者の入場は、運動場中央門一か所だけです。)

３ プログラム   ９：００～ ９：５０【２年生・４年生】(水色)

          ① 準備運動（キッズダンス）合同

          ② ２年生全員リレー

          ③ ４年生全員リレー

          ④ 整理運動

１０：００～１０：５０【１年生・６年生】(ピンク色)

          ① 準備運動（キッズダンス）合同

          ② １年生 かけっこ

          ③ ６年生全員リレー

          ④ 整理運動

１１：００～１１：５０【３年生・５年生】(緑色)

         ① 準備運動（キッズダンス）合同

          ② ３年生全員リレー

          ③ ５年生全員リレー

          ④ 整理運動

裏面につづく

 観覧の際、密を避けるため裏面「保護者優先観覧場所」は、当該学年児童の

保護者のみ利用できます。この手紙を必ず、持参してください。

出
場
す
る
学
年
に
よ
っ
て
、
こ
の
ご
案
内
の
手
紙
は
、

水
色
、
ピ
ン
ク
色
、
緑
色
に
色
分
け
し
て
い
ま
す
。

４ 会場図

５ お願い
○ 新型コロナウィルス感染拡大防止のため、できるだけ少人数でご来校ください。
○ 例年のような早朝からの場所取りはできません。また、優先場所に敷物等での場所取りは、ご遠慮
ください。
○ 当日は運動場門内にて、健康チェック、手指の消毒を実施します。
来校の際には、手指の消毒のうえ、必ずマスクを着用して、下のチェックカードに記入して、この
案内状をご持参ください。
○ 自転車、車の乗り入れは禁止です。また、学校付近の路上駐車は固くお断りします。
○ ビデオやカメラ撮影は、優先観覧場所からお願いいたします。

   また、撮られた動画・写真につきましては、ＳＮＳ等に決してアップロードしないでください。

６ その他

※ 新型コロナウィルス感染等の状況や天候により中止や延期の場合等は、「いっせいくん」で

連絡いたします。

【わかっこ体育集会 保護者用健康チェックカード】
記入例 若園 太郎 体温  ３６．２  ℃ 風邪の症状なし(○)

来校される

保護者名

 体温       ℃

 体温       ℃

児童名
（      年      組：                   ）

（      年      組：                   ）

※ 当日ご持参し、健康チェックの職員にご提示してください。

 体 育館

ト

イ

レ

職員室

     玄

関
ト

イ

レ

こ

ち

ら

の

門

か

ら

は

 、

校

内

に

入

れ

ま

せ

ん

 。

正

門

放送

優先観覧場所を利用できる時間帯
９：００～  ９：５０ ２・４年生  (水色)
１０：００～１０：５０ １・６年生  (ピンク色)
１１：００～１１：５０ ３・５年生  (緑色)

※ 優先観覧に該当しない時間帯は、一旦、保護者待機場所に移動していただきます。

児 童 待 機 場 所(スタンド)

保護者入口(運動場東門)

健康チェック

校  舎

保護者の方は、入れません。

保 護 者 優 先  観  覧  場  所

保
護
者
待
機
場
所

保
護
者
待
機
場
所

 来校の際には、この手紙を必ず、持参してください。

当該学年の色に合わせて配布しています。

 観覧の際、密を避けるため「保護者優先観覧場所」は、当該学年児童の保護

者のみ利用できます。手紙を必ず、持参してください。